

## Vanhusneuvoston vuoden 2025 toimintasuunnitelma

Vanhusneuvosto 12.11.2024 § 71  
351/00.02.05/2021

Vanhusneuvosto laatii vuoden 2025 toimintasuunnitelman

Vanhusneuvosto: Vanhusneuvosto laati vuoden 2025 toimintasuunnitelman:

Pidetään kokoukset, kutsutaan asiantuntijoita. Järjestetään koulutuspäiviä mm. teams-kokouksista.

Pyydetään eri hallinnon alojen viranhaltijat esittelemään ajankohtaisia asioita sekä kunnallista päätöksentekoprosessia. Vanhusneuvosto tekee esityksiä ja antaa tarvittaessa palautetta ikäihmisten palveluihin liittyviin asioihin.

Katuritoiminnan kehittäminen ja esteettömyyskartoituksen tekoon osallistuminen.

Yhteydenpito vanhusneuvoston edustajan kautta hyvinvointialueelle ja kaupungin toimielimiin. Järjestetään yhteinen kokoontuminen hyvinvointialueen vanhusten hoidon edustajien kanssa.

Tutustutaan ikäihmisten hoitolaitoksiin.

Digitaalisten palveluiden neuvonnan kehittäminen ikäihmisten tarpeita vastaaviksi (mm. Joen Severi). Järjestetään tapaaminen eläkeläisjärjestöjen kanssa. Tutustutaan Nurmeksen seurakuntien vanhustyöhön.

Tiedottaminen ja julkisuus, näkyvyys kaupungin verkkosivuilla. Eri tilaisuuksien järjestäminen mm. Vanhusten viikon järjestelyt.

Harrastus- ja liikuntamahdollisuuksien monipuolistaminen, fyysiseen kuntoon ja ennaltaehkäisyyn panostaminen. Palvelusetelitoiminnan kehittäminen. Henkilön tai järjestön palkitseminen ikäihmisten hyväksi tehdystä työstä.

Vanhuspoliittisen ohjelman seuraaminen. Yhteistyö eri järjestöjen kanssa.

Vuoden 2026 toimintasuunnitelman ja -kertomuksen laadinta.

Vanhus- ja vammaisneuvostojen yhdistymisen suunnittelu huhtitoukokuussa. Ikäihmisten huomiointi kaupungin strategiassa.

Osallistuminen marraskuussa Tampereella järjestettävään apuvälinetapahtumaan.

Vanhusneuvoston toiminnan painopistealueita ovat:

- yksinäisyyden torjunta
- palveluiden riittävyyden ja laadun seuranta
- terveyspalvelujen turvaaminen ja kehittäminen koko kunnan alueella
- ikäihmisten vaikutusmahdollisuuksien lisääminen päätöksenteossa ja lausuntojen vaikuttavuuden seuranta.